平成２８ 年１０ 月１１ 日

各 位

株式会社アーレスティ

経営企画部長 辻 鶴男

TEL 03－6369－8664

大阪営業所・関西営業所移転のお知らせ

株式会社アーレスティは、下記のとおり大阪営業所および関西営業所を移転し、

平成 28 年 10 月 24 日（月）より新事務所にて業務を開始いたしますのでお知らせします。

記

■大阪営業所・関西営業所

住所：   大阪府吹田市豊津町 8 番 10 号

アドバンス江坂ビル 6 階（〒564-0051）

TEL：   06-6386-7575

FAX：   06-6386-7577

＊電話番号、FAX 番号については変更ございません。

営業開始日：平成 28 年 10 月 24 日（月）

以上